

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,623,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,623,098,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,623,098,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	31.0 operasi, Hari Operasi		753,766,000	

	Lokasi : KOTA BANDUNG				
5254.BHB.U01	Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah	24.0 operasi		460,464,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			448,464,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			448,464,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			448,464,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/Penjejakan [1 Kali x 24 Keg]	24.0 KEG	16,000,000	384,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 24 Keg]	24.0 KEG	2,686,000	64,464,000	
052	Penyajian Laporan			12,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			12,000,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya Pelaporan [24 Keg]	24.0 Keg	500,000	12,000,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	5.0 operasi		173,430,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			170,930,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			170,930,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			113,430,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 Kali x 5 Keg]	5.0 KEG	20,000,000	100,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 5 Keg]	5.0 KEG	2,686,000	13,430,000	
522141	Belanja Sewa			52,500,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Safe House [5 Keg]	5.0 keg	3,000,000	15,000,000	
	- Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi [5 Keg]	5.0 KEG	7,500,000	37,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,000,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 2 Jam x 5 Keg]	10.0 OJ	500,000	5,000,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,500,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya Pelaporan [5 Keg]	5.0 KEG	500,000	2,500,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	1.0 operasi		50,872,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			680,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,623,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Kudapan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 keg] - Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK 10.0 OK	19,000 49,000	680,000 190,000 490,000	PNP
052	Pelaksanaan Pengawasan			49,012,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			49,012,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [18 Org x 1 Keg]	18.0 Ok	300,000	5,400,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) Biaya - Pengamatan/Penyusunan/Penyurupan/Penelitian/Penje jakan [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 KEG 1.0 KEG	30,372,000 2,740,000	33,112,000 30,372,000 2,740,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Safe House [1 Keg] - Sewa Kendaraan Transportasi Khusus dalam rangka operasi [1 Keg]	1.0 Keg 1.0 KEG	3,000,000 7,500,000	10,500,000 3,000,000 7,500,000	PNP
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,180,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Kudapan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK 10.0 OK	19,000 49,000	680,000 190,000 490,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya Pelaporan [1 Keg]	1.0 KEG	500,000	500,000	PNP
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 operasi		69,000,000	
051	Prapenyidikan			33,472,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,472,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) > Konsumsi Expose/Gelar Perkara - Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Kudapan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg] > Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	5.0 OK 5.0 OK 10.0 OK	46,000 20,000 46,000	790,000 330,000 230,000 100,000 460,000 460,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,623,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			24,382,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,686,000	2,686,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,686,000	2,686,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,686,000	2,686,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	16,324,000	16,324,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,300,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
052	Penyidikan			35,528,000	U
A	<i>Permulaan</i>			2,686,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,686,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,686,000	2,686,000	
B	<i>Olah TKP</i>			8,572,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,372,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,686,000	2,686,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,686,000	2,686,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,200,000	PNP
	- Honorarium Pembahas/Ahli [1 Org x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ	1,700,000	1,700,000	
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
C	<i>Upaya Paksa</i>			10,512,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			10,512,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,686,000	2,686,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,686,000	2,686,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,140,000	1,140,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
D	<i>Pemeriksaan</i>			8,932,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,623,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) > Konsumsi Expose/Gelar Perkara - Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Kudapan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg] > Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]			560,000 330,000 230,000 100,000 230,000 230,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Penasehat Hukum [1 Kali x 1 Keg]			6,872,000 2,686,000 2,686,000 1,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) - Penerjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]			1,500,000 1,500,000	PNP
E	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			3,686,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg] - Biaya Pemberkasan [1 Kali x 1 Keg]			3,686,000 2,686,000 1,000,000	PNP
F	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			1,140,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 Kali x 1 Keg]			1,140,000 1,140,000	PNP
5254.BIB	<u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]</u>			687,730,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
5254.BIB.004	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian	22.0 Laporan		687,730,000	
051	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			535,150,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			146,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK [1 Pkt x 12 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Eks x 12 Keg] - Suplies Komputer [1 Pkt x 12 Keg] - Kudapan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 5 Keg]			33,150,000 12,000,000 6,000,000 12,000,000 3,150,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,623,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			111,660,000	PNP
	- Uang Harian (Luar Kota) [5 Org x 2 Hari x 12 Keg]	120.0 OH	430,000	51,600,000	
	- Biaya Penginapan (Pejabat Eselon IV/Golongan III) [5 Org x 1 Hari x 12 Keg]	60.0 OH	686,000	41,160,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab (Luar Kota) [5 Org x 1 Kali x 12 Keg]	60.0 OK	285,000	17,100,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II (Luar Kota) [1 Org x 1 Hari x 12 Keg]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 org x 3 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			388,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			33,150,000	PNP
	- ATK [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Eks x 12 Keg]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Suplies Komputer [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 5 Keg]	150.0 OK	21,000	3,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			353,590,000	PNP
	- Uang Harian (Luar Kota) [5 Org x 2 Hari x 38 Keg]	380.0 OH	430,000	163,400,000	
	- Biaya Penginapan (Pejabat Eselon IV/Golongan III) [5 Org x 1 Hari x 38 Keg]	190.0 OH	686,000	130,340,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab (Luar Kota) [5 Org x 1 Kali x 38 Keg]	190.0 OK	285,000	54,150,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II (Luar Kota) [1 Org x 1 Hari x 38 Keg]	38.0 OH	150,000	5,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org x 3 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian			122,580,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			122,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,520,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 12 Keg]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 12 Keg]	120.0 OK	21,000	2,520,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			600,000	PNP
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,623,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian (Luar Kota) [5 Org x 2 Hari x 12 Keg] - Biaya Penginapan (Pejabat Eselon IV/Golongan III) [5 Org x 1 Hari x 12 Keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [5 Org x 1 Kali x 12 Keg] - Uang Representasi Pejabat Eselon II (Luar Kota) [1 Org x 1 Hari x 12 Keg]	120.0 OH 60.0 OH 60.0 OK 12.0 OH	430,000 686,000 285,000 150,000	111,660,000 51,600,000 41,160,000 17,100,000 1,800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org x 3 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	PNP
053	Pelaporan			30,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK [1 Pkt x 12 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 12 Keg] - Suplies Komputer [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT 12.0 PKT 12.0 PKT	1,000,000 500,000 1,000,000	30,000,000 12,000,000 6,000,000 12,000,000	PNP
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat</u> [Base Line]	2.0 laporan		181,602,000	
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA BANDUNG Pengawasan Orang Asing	2.0 laporan		181,602,000	
051	Persiapan Tim PORA			48,630,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Kudapan Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg] - Perlengkapan [75 Pkt x 2 Keg] - Spanduk [2 Eks x 2 Keg]	30.0 OK 2.0 PKT 150.0 PKT 4.0 EKS	21,000 500,000 300,000 500,000	48,630,000 630,000 1,000,000 45,000,000 2,000,000	PNP
052	Pelaksanaan Tim PORA			132,972,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			132,972,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [18 Org x 2 Bln]	36.0 OB	300,000	10,800,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Sewa Perlengkapan [1 unit x 2 keg]	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(06)
(408732)
Rp. 1,623,098,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Imigrasi
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			19,212,000	PNP
	- Biaya Penginapan (Pejabat Eselon III/Golongan IV) [4 Org x 1 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	1,201,000	9,608,000	
	- Biaya Penginapan (Pejabat Eselon IV/Golongan III) [7 Org x 1 Hari x 2 Keg]	14.0 OH	686,000	9,604,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,200,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org x 2 Keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			95,760,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor (Pejabat Eselon III ke bawah) [75 Org x 1 Hari x 2 Pkt]	150.0 OP	414,000	62,100,000	
	- Uang Harian Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota [66 Org x 1 Hari x 2 Keg]	132.0 OH	105,000	13,860,000	
	- Uang Transport Peserta dan Panitia dalam Kota [66 Org x 1 Kali x 2 Keg]	132.0 OK	150,000	19,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bandung, 21 Desember 2023